
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19.06.2014                                                                                                            № 1887 

 

О внесении изменений в приложение № 3 

к постановлению администрации города Мурманска от 20.03.2012 № 569 

«Об Антинаркотической комиссии города Мурманска» 

 (в ред. постановлений от 23.07.2012 № 1709, от 13.03.2013 № 508) 

 

В целях обеспечения эффективной работы Антинаркотической комиссии 

города Мурманска, а также актуализации информации о членах 

Антинаркотической комиссии города Мурманска п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение № 3 к постановлению 

администрации города Мурманска от 20.03.2012 № 569 «Об Антинаркотической 

комиссии города Мурманска» (в ред. постановлений от 23.07.2012 № 1709, от 

13.03.2013 № 508): 

1.1.  Исключить из состава комиссии Петровскую Валентину Алексеевну, 

Сабатова Сергея Анатольевича.  

1.2. Включить в состав комиссии членами комиссии: 

- Минку Николая Владимировича – заместителя начальника полиции по 

охране общественного порядка УМВД России по г. Мурманску                           

(по согласованию); 

- Соколова Павла Александровича – заместителя главного врача 

муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Мурманская 

городская клиническая больница скорой медицинской помощи»                          

(по согласованию). 

1.3. Исключить абзац следующего содержания: 

«Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии 

производится замена:  

 

Сысоевой                 - Лобановой         - главным специалистом  

Светланы                  Ольгой                 отдела по делам молодежи  

Михайловны            Сергеевной          комитета по социальной  

                                                                поддержке, взаимодействию  

                                                                с общественными  

                                                                организациями и делам 

                                                                молодежи администрации 



2 

 

                                                                 города Мурманска». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 
 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                    А.И. Сысоев 


